1

证券代码：601952            证券简称：苏垦农发        公告编号：2023-026

江苏省农垦农业发展股份有限公司

关于选举公司董事的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023 年 4 月 10 日，江苏省农垦农业发展股份有限公司（以下简称“公司”）

董事会收到前董事孟亚平先生的辞职报告，孟亚平先生因达到法定退休年龄原因

辞去公司董事职务。

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东江苏省农垦集团有限公司（以下

简称“农垦集团”）提名、公司董事会推荐，公司于 2023 年 5 月 11 日召开 2022

年年度股东大会，审议通过了《关于增补公司非独立董事的议案》，增补刘卫华

先生为公司第四届董事会非独立董事，任期自股东大会审议通过之日起至 2025

年 1 月 9 日止。

特此公告。

江苏省农垦农业发展股份有限公司董事会

2023 年 5 月 12 日

附件：刘卫华先生简历

2

附件

刘卫华先生简历

刘卫华，男，中国国籍、无境外永久居留权，1974 年出生，农业推广硕士，

农艺师。曾任江苏省云台农场有限公司董事长，连云港市云龙实业集团公司总经

理，连云港苏垦农友种苗有限公司董事长，连云港运通房地产开发有限公司副董

事长，连云港云龙房地产开发有限公司董事长，江苏省农垦麦芽有限公司监事会

主席，江苏农垦兴垦农业科技有限公司董事，江苏省新曹农场有限公司董事，农

垦集团农业发展部部长。现任农垦集团办公室主任，江苏农垦土地资源开发有限

公司董事，江苏省东辛农场有限公司董事，苏垦农发董事。